
  

1 Boletim Oficial do Legislativo   |  Ano 04 Edição 537 | Terça-feira, 29 de novembro de 2016 |  www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Edição 534 | Quarta-feira, 23 de novembro de 2016 

 

CONTRATO Nº 16/2016 

 

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Aliança Comércio e Serviços de Segurança Eletrônica Ltda - ME 

Decorrência: Pregão Presencial nº 20/2016. 

Objeto: fornecimento e instalação de equipamentos de segurança, informática e comunicação relacionados, assim 

como serviço de monitoramento de alarme 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7(sete) dias por semana. 

Vigência: De 24/11/2016 a 23/11/2017. 

Data da Assinatura: 24/11/2016. 

Valor estimado: R$ 17.950 (dezessete mil reais, novecentos e cinquenta reais).  

Dotações Orçamentárias: 01 02 01 122 0021 7002 4490 52 (Ficha 13). 

                                            01 02 01 122 0021 8017 3390 39 (Ficha 33). 

 

 

ERRATA: 

 

Corrige redação do extrato do Termo Aditivo nº 03 ao Contrato nº 17/2014, publicado na Edição nº 522, de 26 de 

outubro de 2016. 

Onde lê-se: “Valor estimado: R$ 163.371,48 (cento e sessenta e três mil, trezentos e setenta e um reais e 

quarenta e oito centavos). ”, leia-se: “Valor estimado: R$ 181.829,88 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e 

vinte e nove reais e oitenta e oito centavos) ”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 04 - Edição 537                                                                                                                                             Terça-feira, 29 de novembro de 2016 


